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HOLEX

Roto rezkar Z3 - polfini, z lomilcem odrezkov, HSS, Tip: C1225

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

540800 C1225
4045197156099
52D

Opis

Izvedba:
Drzalo @ 6 mm.

Roto rezkarji iz HSS so namenjeni za uporabo v primerih z veliko obcutljivostjo na vibracije.

Okrogli valj (WRC).
Uporaba:

Za roc¢no uporabo in uporabo na industrijskih robotih pri odstranjevanju zarobka, posnemanju
robov, glajenju ter obdelavi zvarov in povrsin.

Tehnicni opis

Opis oblike
Celotna dolzina
J glave

Oblika

@ drzala
Kratica ozobja

Vrsta ozobja

Okrogli valj
65 mm
12mm
C1225
6 mm

Z3

z lomilcem odrezkov

Stopnja preciznosti ozobljenja srednja

Dolzina glave 25 mm

Serija Ozobje Z3

Rezalni material HSS
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Vrsta izdelka Roto rezkar
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